様式第６号（第10条関係）

女川町民間賃貸住宅空室支援金交付申請書

年  月  日

女川町長 様

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者氏名

  電 話 番 号

 年  月  日付け女川町（ ）指令第 号で交付認定を受けた女川町民間賃

貸住宅空室支援金について、女川町民間賃貸住宅空室支援金交付要綱（令和５年女川町訓

令甲第 号）第10条の規定により次のとおり申請します。

住 宅 の 名 称

交 付 申 請 期 間 年  月分 ～ 年  月分

家 賃 合 計 額

（Ａ）

① 月分 円

② 月分 円

③ 月分 円

入居者からの収入家賃額

（Ｂ）

① 月分   円

② 月分 円

③ 月分 円

交 付 申 請 額 円

総 戸 数 戸

【添付書類】

（１） 入居状況が確認できる書類（賃貸借契約書、退去届等）

（２） 建築基準法第７条第５項に規定する検査済証の写し

（３） 土地及び家屋の表示に関する登記事項証明書の写し

（４） 建物、付帯設備等の完成写真（内部及び外部を撮影したもの）

（５） 女川町民間賃貸住宅空室支援金請求書（様式第７号）

（６） その他町長が必要と認める書類

※計算式

〔（Ａ①×80％）－Ｂ①〕+〔（Ａ②×80％）－Ｂ②〕+〔（Ａ③×80％）－Ｂ③〕＝交付額

各月家賃合計額Ａの 20％を限度額とする。